
NÁVOD K POUŽITÍ - PŘÍLOHA 

Záznamy požadované MDR. 

POZOR: 

V případě „vážného incidentu“ souvisejícího s produktem, který vede přímo nebo nepřímo, může 

nebo by mohla vést k některé z následujících událostí: 

a) úmrtí pacienta, uživatele nebo jiné osoby, 

b) dočasné nebo trvalé zhoršení zdravotního stavu pacienta, uživatele nebo jiné osoby,  

c) vážné ohrožení veřejného zdraví 

tato „závažná událost“ musí být nahlášena výrobci a příslušnému orgánu členského státu, v němž má 

uživatel nebo pacient bydliště. V případě ČR je příslušným orgánem Úřad pro registraci léčivých 

přípravků, zdravotnických prostředků a biocidních přípravků. 

POZOR: 

V případě bolesti, alergických reakcí nebo jiných rušivých příznaků souvisejících s používáním 

zdravotnického prostředku, které jsou pro uživatele nejasné, se poraďte s lékařem.. 

ZPŮSOB LIKVIDACE PRODUKTU PO VYŘAZENÍ  

Po vyřazení přístroje z provozu může být zdravotnický prostředek zlikvidován jako běžný domácí 

odpad, s výjimkou elektrických výrobků - postupujte způsobem vhodným pro likvidaci elektrických a 

elektronických zařízení. 

INFORMACE 

 

Tento symbol označuje maximální hmotnost uživatele 

 

INFORMACE 

Výrobky AT53501, AT53502, AT53503, AT53504, AT53505, AT53506, AT53507, AT53508, AT53509, 

AT53510, AT53511, AT53512, AT53513, AT53514 a další výrobky se symbolem  AT535XX (kde X 

znamená libovolnou číslici) – vložky a chrániče pod paty pod značkou ANTAR – obsahují tkáně 

živočišného původu (zvířecí kůže). 

Verze uživatelské příručky: 2021-05-25.1 

 Datum vydání aktuální verze návodu k obsluze: 2021-05-25 

 

 


